
損　　益　　計　　算　　書

（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

（単位：円）

7,433,873,390

5,950,827,031

110,469,891

1,514,187,904

1,763,360,394

23,868,219,697

4,421,451,996

 45,062,390,303

721,918,597

9,610,177

36,439,332

25,265,413

6,565,223

16,095,040

87,872,522

903,766,304

135,908,414

26,509,230

46,128,574,251

32,850,321,556

178,688,933

918,352,135

経 常 費 用 合 計

運 営 費 交 付 金 収 益

事 業 収 入

受 託 収 入

研 究 業 務 費

そ の 他 の 一 般 管 理 費

財 務 費 用

政 府 関 係 受 託 収 入

雑 損

経 常 収 益

支 払 利 息

一 般 管 理 費

委 託 費

租 税 公 課

保 守 管 理 費

人 件 費

減 価 償 却 費

人 件 費

減 価 償 却 費

経 常 費 用

備 品 消 耗 品 費

研 究 材 料 費

保 守 管 理 費

委 託 費

賃 借 料

そ の 他 の 研 究 業 務 費

918,352,135

3,674,832,771 4,593,184,906

2,211,351,983

94,441,584

26,371,978

3,245,380,072

669,277,529

207,289

262,171,421

3,506,762

761,675,790

44,896,579,803

△ 1,231,994,448

58,176,552

371,922

668,866,745 727,415,219

32,015,733

480,235,581

188,631,164

52,605,481

9,662,190

1,069,256,508 1,832,406,657

△ 127,003,010

13,094,500

△ 140,097,510

48,143,891

△ 91,953,619

固 定 資 産 売 却 益

固 定 資 産 売 却 損

災 害 損 失

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

前 中 期 目 標 期 間 繰 越 積 立 金 取 崩 額

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

施 設 費 収 益

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金 戻 入

保 険 金 収 入

当 期 総 損 失

当 期 純 損 失

税 引 前 当 期 純 損 失

法人税、住民税及び事業税

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

経 常 収 益 合 計

経 常 損 失

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 利 益

寄 附 金 収 益

補 助 金 等 収 益

資 産 見 返 運 営 費 交 付 金 戻 入

資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入

施 設 費 収 益

政 府 関 係 受 託 収 入

民 間 等 受 託 収 入

運 営 費 交 付 金 収 益

　（注記事項）

　　　　ファイナンス・リース取引が損益に与える影響額は19,512,843円であり、当該影響額を除いた当期総損失は△111,466,462円であります。


